РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2015                                                                                                   № 141
д. Шапша

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Шапша от 25.05.2015 № 119

«Об утверждении Порядка проведения конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы
в муниципальном образовании сельское поселение Шапша»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Шапша в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 25.05.2015 № 119 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Шапша» следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем пункта 3.3 статьи 3 слова «согласно приложению к настоящему Порядку (приложение 3)» заменить словами «в соответствии с формой, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р «Об утверждении формы анкеты, представляемой гражданином Российской Федерации, поступающим на государственную гражданскую службу Российской Федерации или на муниципальную службу в Российской Федерации»;
1.2. Приложение 3 к решению признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шапша                                            Л.А.Овчерюкова